Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2016 г.                   г. Симферополь                       № 18-c

О созыве внеочередной 44-й сессии

Симферопольского городского

совета I созыва и внесении изменений в

 распоряжение председателя

Симферопольского городского совета

от 16.05.2016 № 17-с «О созыве очередной

 44-й сессии Симферопольского городского

совета I созыва»

В соответствии со ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 15, 91 Регламента Симферопольского городского совета:

1. Созвать внеочередную сорок четвертую сессию Симферопольского

городского совета I созыва 20 мая 2016 года в 10.00 часов в большом зале

городского совета (ул. Толстого, 15).

2. Внести изменения в распоряжение председателя Симферопольского

городского совета от 16.05.2016г. № 17-с «О созыве очередной 44-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва» (далее – распоряжение):

2.1. в названии распоряжения слова «44-й» заменить на слова «45-й»;

2.2. по тексту распоряжения слова «сорок четвертую» заменить на

слова «сорок пятую».

3. Внести на рассмотрение Симферопольского городского совета

вопросы согласно приложению.

4. Информацию о дате, месте, времени проведения, перечне вопросов

внеочередной 44-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

разместить на сайте Симферопольского городского совета и довести до

сведения депутатов городского совета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                  В.Н.

Агеев

СОГЛАСОВАНО:

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым       А.Н. Федорков

Начальник отдела

правовой работы аппарата

Симферопольского городского

совета Республики Крым                 Г.В. Белоус

Проект внесен управлением муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым и ответственность за

его соответствие законодательству несет:

Начальник управления

муниципальной политики аппарата

Симферопольского городского

совета Республики Крым

  А.Т. Амирасланов

Приложение

к распоряжению председателя

Симферопольского городского

совета от 19.05.2016 № 18-с

Перечень вопросов

внеочередной 44-й сессии

Симферопольского городского совета I созыва

20 мая 2016 года

10.00 час.

           ул. Толстого, 15

           Большой зал

1. О даче согласия муниципальному унитарному предприятию

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым «Горавтотранс» на совершение крупных сделок по заключению

договора сублизинга транспортных средств.

       Докл. Круцюк Сергей Петрович

        Савутин Игорь Юрьевич

2. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. 1-й Конной

Армии, 74а (общей площадью 93,2 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

3. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. 60 лет Октября,

7 (общей площадью 50,7 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

 4. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Балаклавская, 81

(общей площадью 73,0 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

5. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Бела Куна, 15

(общей площадью 57,2 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

6. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Гагарина, 20

(общей площадью 80,0 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

7. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул.

Гоголя/Чернышевского, 81/16 (общей площадью 56,1 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

8.О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Горького, 7

(общей площадью 78,5 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

9. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Жидкова, 65/5

(общей площадью 57,67 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

10. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Кечкеметская, 85

(общей площадью 91,42 кв.м.).

 Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

11. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 163

(общей площадью 52,6 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

12. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Лермонтова, 5

(общей площадью 63,4 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

13. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Стахановцев, 3

(общей площадью 64,1 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

14. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Трубаченко, 18

(общей площадью 16,5 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

15. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Валдайская, 7

(общей площадью 108,4 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

16. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Киевская, 134

(общей площадью 41,2 кв.м.).

       Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

17. О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование нежилых

помещений, расположенных по адресу: г. Симферополь, ул. Ларионова, 40а

(общей площадью 60,8 кв.м.).

Докл. Баранова Нина Васильевна

        Савутин Игорь Юрьевич

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                               В.Н. Агеев